
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження тарифу на послуги з поводження з побутовими 

відходами (твердими), що утворюються на території Біляївської міської 

територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», Законом України «Про відходи», постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил 

надання послуг з поводження з побутовими відходами», постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.07.2006 № 1010 «Про затвердження Порядку 

формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», 

розглянувши звернення КП «Наш дім» від 16.06.2021 № 234 та розрахунок 

тарифу на послуги з поводження з побутовими відходами (твердими), 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01 серпня 2021 року тариф на послуги з поводження з 

побутовими відходами (твердими), що утворюються на території Біляївської 

міської територіальної громади у розмірі 128,55 грн/м3 (тариф на послуги з 

поводження з побутовими відходами (твердими) на 1 мешканця становить – 

15,80 грн. в місяць), які надаються комунальним підприємством «Наш дім» 

згідно додатку 1. 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради № 250 від 28.08.2008 «Про встановлення тарифу на 

вивезення ТПВ від індивідуальних будинків, які обслуговуються КП «Наш дім» 

та № 23 від 26.02.2015 «Про коригування тарифу на вивезення ТПВ». 

3. Виробнику послуги КП «Наш дім» (начальник Лисенко В.П.) довести 

до відома споживачів інформацію про калькуляцію на вартість послуги з 

поводження з побутовими відходами (твердими) що утворюються на території 

Біляївської міської територіальної громади шляхом публікації в засобах масової 

інформації та на офіційному веб-сайті Біляївської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров 

 

№ 95 від 08 липня 2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток № 1 

 
до рішення виконкому 

 
Біляївської міської ради 

 
№ 95 від 08 липня 2021 р. 

Розрахунок тарифу на на послуги з поводження побутовими відходми 

(твердими), що утворюються на території Біляївської міської 

територіальної громади  

    
№ з/п Стаття витрат Планові витрати на послугу, 

грн 

    Вивіз захоронення 

1. Виробнича собівартість, усього, у тому числі: 73,14 10,35 

1.1. прямі матеріальні витрати, у тому числі: 36,71 3,49 

1.1.1. паливно-мастильні матеріали 31,92 3,08 

1.1.2. Інші виробничі витрати 2,25 0,13 

1.1.3. запчастини та матеріали 2,54 0,28 

1.2. прямі витрати на оплату праці 23,63 4,18 

1.3. інші прямі витрати, у тому числі: 11,20 0,93 

1.3.1. 
єдиний внесок на загальнообов"язкове 

державне соціальне страхування працівників 5,20 0,92 

1.3.2. амортизація основних виробничих засобів 6,00 0,01 

1.4. загальновиробничі витрати 1,60 1,75 

2. Адміністративні витрати 7,22 0,96 

3. Витрати на збут 4,32   

4. Екологічний податок   0,83 

5. Повна собівартість 84,68 12,14 

6. Плановий прибуток,  9,01 1,29 

7. Податок на додану вартість, 20% 18,74 2,69 

  Тариф на послугу  , грн/куб.м. 112,43 16,12 

8. Обсяг послуги, куб.м. 34668,00 34668,00 

9. Вартість послуги, грн 3897651,91 558780,04 

  Разом вартість послуг   4456431,95 

10. Тариф на послугу з поводження з побутовими 

відходами, грн/куб.м. 128,55 

Примітка: 

тариф на послуги з поводження з ТПВ на 1 людину становить 15,80 грн в 

місяць, при серендньомісячній нормі надання послуг з поводження з ТПВ на  

1 людину 0,123 куб. м.  

 


